SVMMA CORONA

CONFESSORVM,

MAGNIFICI AC REVERENDI

D. MAVRI ANTONII BERARDVCHI

Vigiliensis, Sacrae Theologiæ Doctoris & Magistri.

SECVNDA PARS.

Nunc primum Latinè impressa, & in multis reformatæ, ac multis
additionibus ab ipso metu Autore locupletata.

CVM PRIVILEGIIS.

PER ME QVISSI RIPOSA

EN CIEL SIR GODE.

VENETIIS,

Apud Franciscum de Francis Seneensem. M. D XCIII.

SVMMA CORONA

CONFESSORVM,

MAGNIFICI AC REVERENDI

D. MAVRI ANTONII BERARDVCHI

Vigiliensis, Sacrae Theologiæ Doctoris & Magistri.

SECVNDA PAR S.

*Nunc primum Latinè impressa, & in multis reformatæ, ac multis
additionibus ab ipsomet Autore locupletata.*

CVM PRIVILEGIIS.

PER ME QVISSI RIPOSA

EN CIEL SI GODE.

VENETIIS,

Apud Franciscum de Francis Seneensem. M. D XCIII.

INDEX FIDELISSIMVS
HVI V S SEVNDAE PARTIS
SVMMAE CORONAE CONFESSORVM.

In quo littera a. denotat primam paginam, b. secundam.

A

A B S O L V I Ande-
beat qui potest statim
refltherere totum, &
non vult nisi paula-
tim. 13.a

Actionis realis quae sit, quae persona-
lis. 40.a

Actionis realis est duplex. ibid.

Actionis pro donatione, pro legato,
ibi. & 41.b

Actionis personalis, pro debito, pro cen-
sibus, 40.b.41.a.b.

Actionem emere quando liceat. 40.b

Ars mercatoria in se nec bona nec
mala est. 60.b.

Ars Campsoria ex circunstatiis fit
bona aut mala. ibid.

Ars Campsoria est necessaria. ibi.

Ars Camporum absolute considerata, est iusta. 71.a.73.b

Ars proxenetarum sit ne bona an
mala. 76.b

Affecratores committant ne usurā
assecurando naues, sine qd aliud.
34.b.35.a

Auari qualitates. 25.b

Auarus ineptiatur absinthio. ibid.

Auari nunquam implentur. 29.a

Aurum quare sit crocei coloris. 61.a

B

B Ona omnia usurarii an sint ob-

noxia restitutio. 58.b

Bulla Nicolai. V. sup censibus. 52.a

Bulla Pii. V. super forma creandi
Census. 53.b

Bulla Pii. V. super Cambiis, & eius
examinatio. 75.b

C

C Ambium ut fiat sine peccato
quomodo agendum. 68.b

Cambiare an liceat in una ciuitate
ad omnes alias. 69.a

Cambium siccum est condemnatum.
71.a.73.b

Cambium omne reduci potest ad ali
quam speciem contractus. 72.b

Cambium falsitatis rationes. ibi.

Cambium & recambium condemna
tur, & rationes de hoc. 73.a

Cambia non possunt solvi, ubi non
sunt nundinae, vel mercatorum co-
uenio. 74.b

Cambiorum tria genera possunt fie-
ri. 62.a

Cambium ad minutum, & cui id no
liceat facere. 62.a.b.63.a;

I N D E X

- C**ambiam per litteras. 63.b. est duplex. 64.a
Cambium reale per litteras fit duobus modis, & quomodo. 64.a
Cambium siccum, & unde dicatur, & eius species. 65.a
Cambium siccum quando sit licitum. 65.b
Cambiorum species diffusè tractantur. 66.a. & seq.
Cambii ueri diffinitio. 66.b
Census unde dicitur, & eius diffinitio. 49.a
Census est duplex. ibid.
Census consignatiū & reservatiū differentia. 49.b. 50.a
Censuum constituendorum regulæ. 50.a
Census cōsignatiū est duplex. 50.b
Censuum plures species. ibid.
Census annuus simpliciter an emi et uendi possit. 51.a
 in Censis emptione duplex fraus ac prauitas esse potest. ibid.
Census perpetuus redimibilis, an sit licitus. 51.b
Consolidum proueniens ex mutuo, ut sit usura, oportet ut sit pretio estimabile. 30.a
Conditiones que requiruntur in lucro cessante. ut possit de ipso cōueniri sine usura. 31.b. & seq.
Conditiones tres apponendae in contractu uentionis ad tempus, non sit usurarius. 42.b
Conditiones quae requirantur, ut patrum de retrouendendo sit iustū. 47.b
Conditiones quae seruanda sunt in contractu Censuali. 54.b
Conditiones censuum explicantur. 55.b. & seq.
Coronelli doctores condēnatūr. 73.b
- D**
- D**amnum emergens potest accidere in tribus casibus, & qui sint. 30.b. 31.a
Damonis astutia in decipiendo mercatores. 69.a
Debitum. 40.b
Depositum debet restituī. 6.a
Deposito non est uendum. ibid.
Depositum facere cum spe alicuius lucri, est usura. 35.b
Detractio quid sit. 12.a
Detrahentem audire, quādo est mortale. 19.a
Dominum directum uel utile quando quis habere dicitur. 6.b
Donatio. 40.b
- E**
- E**merita actionem quando liceat. 40.a
Emens rem citra dimidium pretij iusti, an faciat fructus suos. 43.b
Emi non potest, quod non est in re nec in spe. 72.a
- F**
- F**ama præstat bonis temporalibus. 17.a
Fama an si restituenda. 17.b.
Fama restituenda modo. 19.a
Fraus in pretio eligendo, 28.b